
ZARZĄDZENIE NR 55/2019
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  w Goniądzu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019r. poz. 506 t.j.) 
oraz  art. 63 ust. 1, 12 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe ( Dz. U.  
z 2019r. poz. 1148)  zarządzam co następuje:

§ 1. Powierza się Panu Mirosławowi Zbigniewowi Sobczykowi stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Goniądzu na 5 lat szkolnych tj. od dnia 01.09.2019r. do dnia 31.08.2024r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 
Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: D5E274DB-4D0B-45A5-AC60-A15709515CF6. Podpisany Strona 1




